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W odpowiedzi na interpelację nr 12/2020 złożoną w dniu 05.11.2020 r. w sprawie

przeprowadzonego dialogu technicznego dotyczącego odbierania i zagospodarowania odpadów

komunalnych uprzejmie informuję, iż każda gmina organizuje odbieranie odpadów komunalnych

na swoim terenie według zasad określonych w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie

gminy. Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

nie wprowadziła jednolitych zasad segregacji odpadów na terenie całego kraju, a pozostawiła

dowolność dla gmin w przedmiotowym zakresie. Zatem to w kompetencji gmin leży obowiązek

informowania mieszkańców o nowych zasadach gospodarowania odpadami komunalnymi,

w tym w jaki sposób należy segregować odpady, w szczególności przez organizowanie spotkań

z mieszkańcami czy rozpowszechnianie bro5zur informacyjnych, w których znajdować się powinny

informacje o kolorach pojemników i odpadach, które xy tych pojemnikach powinny być umieszczane.

Ogloszenie o dialogu technicznym z dnia 23 czerwca 2020 roku w sprawie odbierania

i zagospodarowania odpadów komunalnych umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu

Gminy Żabia Wola zostało opubliko%yane poprawnie.

Postępowanie wszczęto celem rozpoznania rynku, zbadania nowych możliwości w kwestii

odbierania i gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy oraz poznania możliwości

logistycznych przedsiębiorców realizujących w/%y uslugi.

Dialog techniczny miał za zadanie należyte przygotowanie się do ogłoszenia nowego przetargu

nieograniczonego w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu gminy

Żabia Wola na najbliższy okres czasu. Przysłuży] się również oszacowaniu przewidywanych wartości

zamówienia.

Na ogloszenie dialogu technicznego odpowiedzialo trzech Wykonawców. Były to następujące

przedsiębiorstwa:

- Przedsiębiorstwo Usługowe HETMAN Sp. z o. o.,

- Jarper Sp. z o. o.,



- Zajączkowski Stanisiaw „SIR-COM”.

Odbyto szereg spotkań z każdym z w/w Wykonawców w terminie od 23 do 26 czenyca

2020 roku.

Zgodnie z art. 2 ust. li art. 10 ust. I ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji

publicznej U. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1764 ze zm.), aby zapoznać się z dokumentami dotyczącymi

postępowania, prosimy o wystąpienie z wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej.

Z poważaniem

wó


